ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
М И Н ЗЭЛ Э

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Менчелннск №

КАРАР

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан № 93 от

25.04.2018 «Об определении перечня предприятий, организаций и
учреждений Мензелинского муниципального района Республики

Татарстан, определенных для отбывания наказания в виде
исправительных и обязательных работ»

В сЬответствии со ст. 49, ст. 50 Уголовно-исполнительного кодекса
Российской Федерации, п.п.1 п.З ст. 109.2 Ф едерального закона от
02.10.2007г. № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве», Исполнительный
комитет М ензелинского муниципального района, на основании письма
Тукаевского МФ ФКУ УИИ УФ СИН России по Республике Татарстан
(вх.2581 от 18.09.2019), Исполнительный комитет М ензелинского
муниципального района Республики Татарстан

П О СТА Н О ВЛЯЕТ;

1. Утвердить перечень предприятий, организаций и учреждений
М ензелинского муниципального района, определенных для отбывания
наказания в виде исправительных и обязательных работ в новой редакции,
согласно приложению. (Приложение № 1,2).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель К.Р. Назмиев

Приложение^® 1
к постановлению Исполнительного комитета

Мензелинского муниципального района
от $  201^  г.

ПЕРЕЧЕНЬ
рганизаций, подведомственных Мензелинскому муниципальному району, для

отбывания наказания в виде обязательных работ
осужденных

Наименование сельского
поселения
Муниципальные образования
М О

МО

МО

Наименование организации

г.М ензелинск

М О Атряклинское сельское
поселение

Аюское сельское поселение

М О Бикбуловское сельское
поселение
М О Верхнетакерменское
сельское поселение
М О Иркеняш ское сельское
поселение

Кадряковское сельское

ГБУ РЦ«Умырзая»
ГАУЗ М ензелинская НРБ
СОШ  №  1
СОШ  №2
СОШ  №3
М БОУ Гимназия
М БУ СШ  «Ю билейный»
М БУ СШ  Ледовый дворец
М БУК Дом детского творчества
Дом престарелых и инвалидов
ГБОУ Коррекционная школа
М БУК Районный дом культуры
Татарский драматический театр
М УП «Чистый город»
ГУ ГЗК М ензелинская с
ипподромом
И П  «Хамитов Р.И.»
ООО «Ж илсервис»
ООО « Лига»
ФКУ СИЗО -4
Татарско-М уш угинская СОШ
Атряклинский СДК
Калтаковская СОШ

Аюское ДОУ
Аюская СОШ
Аюскоий СДК
Бикбуловсий СДК

Верхнетакерменская СОШ
Верхнетакерменский СДК
Иркеняш ский СДК

Кадряковская СОШ

пос*шение Кадряковское ДОУ
Кадряковский СДК

МО
ПОС*

Коноваловское сельское
шение

Коноваловское ДОУ
Коноваловская СОШ
Коноваловский СДК

МО
ПОС*

Кузембетьевское сельское
шение

Кузембетьевская СОШ
Кузембетьевское ДОУ
Кузембетьевский СДК

МО
сел!

Наратлы-Кичуйское
>ское поселение

Наратлыкичуйский СДК

МО
ПОС*

Новомазинское сельское
шение

Новомазинский СДК

МО
сель

Подгорно-Байларское
>ское поселение

Подгорно-Байларская СОШ
Подгорно-Байларское ДОУ
Подгорно-Байларский СДК

М О
пос<

Николаевское сельское
шение

Николаевская СОШ
Николаевское ДОУ
Николаевский СДК

МО
ПОС(

Старомазинское сельское
ш ение

Старомазинская СОШ
Старомазинское ДОУ
Старомазинский СДК

МО
п с ю

Староматвеевское сельское
ш ение

Староматвеевская СОШ
Старотвеевское ДОУ
Социальный приют «Тургай»

М О
поо

Новомелькенское сельское
ш ение

Новомелкенский СДК

МО
им.]

сельское поселение
Зоровского

Воровское СДК

МО
пос

Урусовское сельское
ш ение

Урусовская СОШ
Урусовское ДОУ
Урусовский СДК

МО
пос

Ю ртовское сельское
ш ение

Ю ртовская СОШ
Ю ртовский СДК

МО
ПОС(

Ю шадинское сельское
ш ение

Ю шадинский СДК

op

Приложение№ 2
к Постановлению исполнительного комитета
Мензелинского муниципального района

от & &  201^ г.

ПЕРЕЧЕНЬ
ганизаций, подведомственных Мензелинскому муниципальному району,
для отбывания наказания в виде исправительных работ осужденных

Наи
ПОСЧ

менование сельского
зления

Наименование организации Виды работ

Myiшципальные образования
МО г.Мензелинск МУП «Чистый город»

ОАО «Коммунальные сети»
ООО «ПМК-Мелиорация»
ЗАО «Мензелинский хлебозавод»
ООО «Лига»
Мензелинский филиал ОАО
«Татавтодор»
ФГОУ СПО «Мензелинский
сельскохозяйственный техникум»
ИП «Сереброва П.О.»
ООО «Метасервис»
ООО СК «Спектор»
ООО ТПФ «Изыскатель»
ИП «Фатхуллин»
ИП «Карпова»
ООО «ЭТК»
ООО «Победа»
ИП Юнзель
ООО « НПФ Технолит»
ООО «Мензелинская управляющая
компания»
КФХ «Зикина Т.П.»
Дом интернат для престарелых
Мензелинская автомобильная
школа
ИП «Таратина»
ИП «Непочатых А.В.
Мензелинская ЦРБ
Мензелинское племенное
предприятие
Государственная заводская
конюшня
Мензелинский РУПС
П риход Казанской Богородской
Церкви
Мензелинский РУЭС
ООО «Футука Кидс»
ООО «Победа»

Разнорабочий
Строитель
Разнорабочий
Дворник
Кухонный
работник
Скотник
Водитель
Механизатор
Продавец
Каменщик
Механик
Электрик
Санитарка
Охранник
Г рузчик
Сборщик
мебели

ИП «Шарифуллин Н.Н.»
КФХ «Галиева Г.З.»

МО
noct

Атряклинское сельское
шение

ООО «Заиковский»
КФХ «Саматов»
КФХ «Маяк»

Скотник
Доярка
Механизатор
Разнорабочий

МО
посе

Аюское сельское
шение

ООО «Победа» Скотник
Доярка
Механизатор
Разнорабочий

МО
посе

Бикбуловское сельское
ление

ООО «Калмурзино» Скотник
Доярка
Механизатор
Разнорабочий

МО
сель

Верхнетакерменское
ское поселение

ООО «Победа» Скотник
Доярка
Механизатор
Разнорабочий

МО
посе

Иркеняшское сельское
ление

АФ «Мензелинские зори» Скотник
Доярка
Механизатор
Разнорабочий

МО
посе

Кадряковское сельское
ление

ООО «Калинино»
КФХ «Юраш»
КФХ Фарзеев

Скотник
Доярка
Механизатор
Разнорабочий

МО
посе

Коноваловское сельское
шение

КФХ «Хозыр»
КФХ «Каримова»

Скотник
Доярка
Механизатор
Разнорабочий

МО
сель

Кузембетьевское
ское поселение

ООО «Победа»
ОАО «Кузембетьевский РМЗ»
АФКХ «Вега»
КФХ «Давлетов»

Скотник
Доярка
Механизатор
Разнорабочий
Механик
Сварщик

МО
сель

Наратлы-Кичуйское
ское поселение

АФ «Мензелинские зори» Скотник
Доярка
Механизатор
Разнорабочий

МО
сель

Новомазинское
ское поселение

ООО Агрофирма «Родные края-
Туган як»
КФХ «Кишев»
КФХ «Казанцева»

Скотник
Доярка
Механизатор
Разнорабочий

МО
сель

Подгорно-Байларское
ское поселение

ООО «Победа»
КФХ «Ильнур»
КФХ «Лутфуллина»

Скотник
Доярка
Механизатор
Разнорабочий

МО Николаевское сельское АФ «Мензелинские зори» Скотник

посе:ление Доярка
Механизатор
Разнорабочий

МО
сель

Старомазинское
ское поселение

ООО «Ключ»
ООО «Победа»

Скотник
Доярка
Механизатор
Разнорабочий

МО
сель

Староматвеевское
ское поселение

ООО «Калмурзино» Скотник
Доярка
Механизатор
Разнорабочий

МО
сель

Новомелькенское
ское поселение

ООО «Победа»
ООО «РУС»

Скотник
Доярка
Механизатор
Разнорабочий

МО
им.Е

сельское поселение
воровского

КФХ «Мустаев»
КФХ «Зиазова»
КФХ «Юдин»

Скотник
Доярка
Механизатор
Разнорабочий

МО
посе

Урусовское сельское
ление

ООО «Победа» Скотник
Доярка
Механизатор
Разнорабочий

МО
посе

Юртовское сельское
;ление

ООО «Победа»
КФХ «Полянка»

Скотник
Доярка
Механизатор
Разнорабочий

МО
посе

Юшадинское сельское
•ление

КФХ «Васильев» Скотник
Доярка
Механизатор
Разнорабочий